
 

 
Inscripciones 10-06 

 

ENVIAR CORRECCIONES Y BAJAS AL MAIL administracion@cada-atletismo.com 
HASTA JUEVES 12/05 23:59HS. 
VIERNES NO SE ACEPTARAN CORRECIONES NI BAJAS!!! 
 
         
  U23-M 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     100 Electronico : U23-M 
                                       
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 1         Villegas Tomas Ariel                   30/4 / 2004      SL      ARG     10.21        
 2         Villegas Lucas Adrian                  30/4 / 2004      SL      ARG     10.39        
 3         Nicolari Adrian                        29/6 / 2006      MVD     URU     10.63        
 4         Sagasta Juan Agustin                   12/5 / 2006      FAM     ARG     10.71        
 5         Ferreccio Francisco                    11/6 / 2005      FAM     ARG     10.72        
 6         Astiz Bautista Joaquin                 19/11/ 2003      BA      ARG     10.74        
 7         Raña Lucas León                        16/5 / 2005      FAM     ARG     10.81        
 8         Guidetti Santiago                      9 /1 / 2007      SCR     ARG     10.86        
 9         Fushimi Lucas Agustin                  10/3 / 2006      FAM     ARG     10.92        
 10        Spagnolo Tomas Sergio Uriel            4 /7 / 2005      BA      ARG     10.94        
 11        Cano Barreña Alex Matias               7 /7 / 2006      BA      ARG     11.02        
 12        Gallicchio Bautista                    15/3 / 2005      BA      ARG     11.03        
 13        Cegobia Ebelmaximo Augusto             12/8 / 2005      CHA     ARG     11.04        
 14        Pessolano Jarno Emiliano               2 /8 / 2005      JUJ     ARG     11.17        
 15        Franco Francisco                       8 /3 / 2005      ER      ARG     11.21        
 16        Aquiles Linares                        17/5 / 2007      SF      ARG     11.25        
 17        Terazani Villegas Tomas                2 /5 / 2003      SL      ARG     11.55        
 18        Parra Carlos Enrique                   6 /2 / 2006      CHU     ARG     11.88        
 19        Valdez Elias Josue                     15/08/ 2007      SDE     ARG     12.34        
 20        Tomas Reyes                            6 /11/ 2006      NEU     ARG     99.99        
 21        Iassogna Joaquín                       24/2 / 2007      SDE     ARG     99.99        
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     200 Electronico : U23-M 
                                       
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 1         Villegas Tomas Ariel                   30/4 / 2004      SL      ARG     21.06        
 2         Ferreccio Francisco                    11/6 / 2005      FAM     ARG     21.57        
 3         Peratz Maximo                          30/6 / 2003      BA      ARG     21.70        
 4         Nicolari Adrian                        29/6 / 2006      MVD     URU     21.72        
 5         Robles Manuel                          24/6 / 2004      FAM     ARG     21.72        
 6         Barbas Iriarte Juan Martin             13/1 / 2004      BA      ARG     21.91        
 7         Raña Lucas León                        16/5 / 2005      FAM     ARG     22.06        
 8         Villegas Lucas Adrian                  30/4 / 2004      SL      ARG     22.06        
 9         Sosa Quimey Leonel                     26/4 / 2003      BA      ARG     22.08        
 10        Sagasta Juan Agustin                   12/5 / 2006      FAM     ARG     22.12        
 11        Guidetti Santiago                      9 /1 / 2007      SCR     ARG     22.19        
 12        Cano Barreña Alex Matias               7 /7 / 2006      BA      ARG     22.47        
 13        Aquiles Linares                        17/5 / 2007      SF      ARG     22.65        
 14        Pessolano Jarno Emiliano               2 /8 / 2005      JUJ     ARG     22.71        
 15        Grasso Santino                         9 /3 / 2006      SF      ARG     22.84        
 16        Terazani Villegas Tomas                2 /5 / 2003      SL      ARG     23.22        
 17        Chiste Maximo                          30/12/ 2004      RN      ARG     23.36        
 18        Parra Carlos Enrique                   6 /2 / 2006      CHU     ARG     23.94        
 19        Valdez Elias Josue                     15/08/ 2007      SDE     ARG     24.64        
 20        Tomas Reyes                            6 /11/ 2006      NEU     ARG     99.99        
 21        Franco Francisco                       8 /3 / 2005      ER      ARG     99.99        
 22        Iassogna Joaquín                       24/2 / 2007      SDE     ARG     99.99        

mailto:administracion@cada-atletismo.com


 
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     400 Electronico : U23-M 
                                       
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 1         Miron  Tomas                           26/7 / 2005      FAM     ARG     0.47.71      
 2         Robles Manuel                          24/6 / 2004      FAM     ARG     0.47.98      
 3         Peratz Maximo                          30/6 / 2003      BA      ARG     0.48.25      
 4         Salvat Tomas                           4 /9 / 2004      FAM     ARG     0.48.43      
 5         Maidana Ivan                           24/2 / 2008      FAM     ARG     0.48.49      
 6         Grasso Santino                         9 /3 / 2006      SF      ARG     0.48.66      
 7         Barbas Iriarte Juan Martin             13/1 / 2004      BA      ARG     0.48.69      
 8         Arguindegui Iñaki                      12/11/ 2007      BA      ARG     0.50.04      
 9         Fermín Pardo Ríos                      16/7 / 2008      SF      ARG     0.50.52      
 10        Mendoza Franco                         22/2 / 2005      SL      ARG     0.50.67      
 11        Badio Ignacio Antonio                  9 /10/ 2005      SF      ARG     0.51.03      
 12        Simonetti Bautista                     16/1 / 2008      SF      ARG     0.51.23      
 13        Chiste Maximo                          30/12/ 2004      RN      ARG     0.51.35      
 14        Acosta Carussi Pedro Alvaro            15/9 / 2006      ER      ARG     0.52.78      
 15        Silva Herrera Ivo Gadiel               6 /1 / 2004      CHU     ARG     0.54.04      
 16        Scianca Santino                        12/11/ 2005      RN      ARG     9.99.99      
 17        Langellotti Cristian Emiliano          30/12/ 2003      NEU     ARG     9.99.99      
 
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     800 Electronico : U23-M 
                                       
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 1         Muñoz Uriel Rodrigo                    23/7 / 2005      BA      ARG     1.49.34      
 2         Miron  Tomas                           26/7 / 2005      FAM     ARG     1.50.99      
 3         Marchetti Santino                      5 /8 / 2004      BA      ARG     1.52.93      
 4         Acosta Thiago Gabriel                  30/12/ 2006      FAM     ARG     1.53.64      
 5         Santiago Agustin Bianco                28/2 / 2005      FAM     ARG     1.53.70      
 6         Ledezma Agustin Emiliano               18/6 / 2006      COR     ARG     1.53.99      
 7         Ardiles Alfredo                        29/9 / 2006      BA      ARG     1.54.14      
 8         Ruiz Roman                             31/3 / 2006      FAM     ARG     1.54.35      
 9         Delgue Lucas                           5 /1 / 2003      MVD     URU     1.55.00      
 10        Delgue Mauro                           5 /1 / 2003      MVD     URU     1.55.00      
 11        Tejeda Schiavoni Federico Andrés       13/6 / 2007      NEU     ARG     1.55.23      
 12        Lindt Brandon Jorge Javier             25/11/ 2005      ER      ARG     1.55.37      
 13        Ledesma Ivan Lautaro                   26/3 / 2005      BA      ARG     1.55.57      
 14        Acosta Carussi Pedro Alvaro            15/9 / 2006      ER      ARG     1.58.31      
 15        Silva Herrera Ivo Gadiel               6 /1 / 2004      CHU     ARG     1.59.02      
 16        Badio Ignacio Antonio                  9 /10/ 2005      SF      ARG     1.59.90      
 17        Revello Tobias Benjamin                2 /7 / 2004      COR     ARG     2.00.94      
 18        Vigore Pereyra Maximo Tomas            27/2 / 2003      NEU     ARG     2.06.05      
 19        Falkenstein Alan Oscar                 15/3 / 2005      LPA     ARG     2.06.29      
 20        Pasten Nahuel Alejandro                20/1 / 2005      MZA     ARG     2.07.47      
 21        Mendez Jonathan Ezequiel               7 /2 / 2003      FOR     ARG     9.99.99      
 
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     1500 Electronico : U23-M 
                                       
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 1         Muñoz Uriel Rodrigo                    23/7 / 2005      BA      ARG     3.46.34      
 2         Doherty Mateo                          22/8 / 2005      FAM     ARG     3.49.39      
 3         Dos Santos Haas Ericky Manoel          5 /2 / 2004      FPA     PAR     3.50.99      
 4         Alexis Sebastian Forcades              16/10/ 2003      BA      ARG     3.51.08      
 5         Uruzuna Ekian                          4 /9 / 2005      BA      ARG     3.54.80      
 6         Tejeda Schiavoni Federico Andrés       13/6 / 2007      NEU     ARG     3.56.94      
 7         Uruzuna Zuri                           4 /9 / 2005      BA      ARG     3.57.76      
 8         Lindt Brandon Jorge Javier             25/11/ 2005      ER      ARG     3.57.99      
 9         Delgue Mauro                           5 /1 / 2003      MVD     URU     3.59.00      
 10        Delgue Lucas                           5 /1 / 2003      MVD     URU     4.00.00      
 11        Ledezma Agustin Emiliano               18/6 / 2006      COR     ARG     4.00.80      
 12        Morassut Ivo                           27/9 / 2006      BA      ARG     4.01.95      
 13        Ruiz Roman                             31/3 / 2006      FAM     ARG     4.03.39      
 14        Leonel Ledesma                         1 /3 / 2008      FAM     ARG     4.05.16      
 15        Vigore Pereyra Maximo Tomas            27/2 / 2003      NEU     ARG     4.06.61      
 16        Zufiaurre Francisco                    12/6 / 2006      COR     ARG     4.08.02      
 17        Pianciola Ammann Fausto                3 /6 / 2007      NEU     ARG     4.09.44      
 18        Huizzi Moya Ernesto Joaquin            17/8 / 2006      ER      ARG     4.11.24      
 19        Falkenstein Alan Oscar                 15/3 / 2005      LPA     ARG     4.18.44      
 
 
 
 



 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     5000 Electronico : U23-M 
                                       
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 1         Dos Santos Haas Ericky Manoel          5 /2 / 2004      FPA     PAR     14.35.46     
 2         Guerrero Leonardo                      24/7 / 2005      BA      ARG     14.43.58     
 3         Moleker Martin                         6 /7 / 2006      COR     ARG     14.45.11     
 4         Zufiaurre Francisco                    12/6 / 2006      COR     ARG     14.59.74     
 5         Uruzuna Zuri                           4 /9 / 2005      BA      ARG     15.13.86     
 6         Uruzuna Ekian                          4 /9 / 2005      BA      ARG     15.16.04     
 7         Rodrigo Lucero                         4 /8 / 2003      COR     ARG     15.24.10     
 8         Perna Pérez Marcos                     25/6 / 2003      BA      ARG     15.26.36     
 9         Pianciola Ammann Fausto                3 /6 / 2007      NEU     ARG     15.29.94     
 10        Huizzi Moya Ernesto Joaquin            17/8 / 2006      ER      ARG     15.53.99     
 11        Camarote Agustín                       15/5 / 2003      COR     ARG     16.25.03     
 12        Doherty Mateo                          22/8 / 2005      FAM     ARG     99.99.99     
 
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     10000 Electronico : U23-M 
                                       
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 1         Moleker Martin                         6 /7 / 2006      COR     ARG     30.51.04     
 2         Asnal Tahiel                           19/12/ 2005      BA      ARG     33.29.37     
 3         Rodrigo Lucero                         4 /8 / 2003      COR     ARG     33.32.75     
 4         Camarote Agustín                       15/5 / 2003      COR     ARG     34.14.24     
 5         Agustin Facundo Montero                17/10/ 2005      BA      ARG     36.52.56     
 6         Velasquez Thiago Roman                 13/11/ 2003      CHU     ARG     99.99.99     
 
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     110 C/V Electronico : U23-M 
                                       
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 1         Ferreccio Francisco                    11/6 / 2005      FAM     ARG     13.94        
 2         Rossetto Lorenzo                       9 /3 / 2005      COR     ARG     14.69        
 3         Martire Santino Rocco                  5 /7 / 2004      FAM     ARG     15.02        
 4         Martino Matias Giovanni                3 /12/ 2007      BA      ARG     16.88        
 5         Tomas Reyes                            6 /11/ 2006      NEU     ARG     99.99        
 
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     400 C/V Electronico : U23-M 
                                       
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 1         Muñoz German                           18/7 / 2007      SF      ARG     0.54.10      
 2         Astiz Bautista Joaquin                 19/11/ 2003      BA      ARG     0.54.72      
 3         Mendoza Franco                         22/2 / 2005      SL      ARG     0.55.53      
 4         Renzo Whitaker                         11/4 / 2006      FAM     ARG     0.56.65      
 5         Vaudagna Lucas                         1 /9 / 2008      SF      ARG     0.57.51      
 6         Scianca Santino                        12/11/ 2005      RN      ARG     0.57.52      
 7         Soto Ramiro                            28/07/ 2006      FAM     ARG     0.57.81      
 8         Castro Vellesi Jerónimo Martin         26/4 / 2003      FAM     ARG     0.58.20      
 9         Renzo Natale                           29/10/ 2007      FAM     ARG     0.58.33      
 10        Bustos Antista Agustin                 20/12/ 2007      BA      ARG     0.58.84      
 11        Abad Arias Ecio Francisco              27/8 / 2006      NEU     ARG     0.59.56      
 12        Helou Ezequiel                         14/5 / 2005      JUJ     ARG     0.59.80      
 13        Benitez Joaquín Ezequiel               25/9 / 2008      BA      ARG     1.00.00      
 14        Cesar Valentin Uriel                   15/2 / 2005      BA      ARG     1.00.91      
 15        Langellotti Cristian Emiliano          30/12/ 2003      NEU     ARG     1.01.05      
 
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     3000 C/Obst Electronico : U23-M 
                                       
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 1         Guerrero Leonardo                      24/7 / 2005      BA      ARG     09.11.75     
 2         Lucero Salvador                        9 /2 / 2007      BA      ARG     09.13.51     
 3         Pereiro Hipolito                       30/7 / 2004      FAM     ARG     09.17.85     
 4         Vallejos Gadiel                        26/7 / 2005      ER      ARG     09.23.30     
 5         Castillo Molina Benjamin               14/9 / 2005      SF      ARG     09.29.42     
 6         De Ipola Matias Agustin                27/3 / 2006      COR     ARG     09.34.72     
 7         Facal Diego                            4 /9 / 2006      FAM     ARG     09.53.98     
 8         Baiocco Ramiro                         16/1 / 2006      BA      ARG     10.15.65     
 
 
 
 



 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Alto : U23-M 
                                       
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 1         Morel Monroe Leyton Benjamín           20/1 / 2005      ER      ARG     2.04         
 2         Brady Juan Ignacio                     3 /9 / 2006      BA      ARG     2.00         
 3         James Peronja Jeremia                  29/3 / 2007      SCR     ARG     2.00         
 4         Alfonzo Walter Imanol                  28/4 / 2004      MNS     ARG     1.96         
 5         Aguilera Benjamin Santiago             17/9 / 2004      FAM     ARG     1.95         
 6         Maximo Evis                            9 /12/ 2009      BA      ARG     1.90         
 7         Poghetini Agustin                      20/2 / 2008      FAM     ARG     1.88         
 8         Boero Santino Milo                     15/4 / 2008      COR     ARG     1.86         
 9         Zulj Benjamín                          30/12/ 2008      FAM     ARG     1.85         
 10        Benitez Joaquín Ezequiel               25/9 / 2008      BA      ARG     1.81         
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Largo : U23-M 
                                       
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 1         Melgarejo Nazareno Helber              13/2 / 2003      FAM     ARG     7.60         
 2         Saavedra Martin                        4 /2 / 2004      FAM     ARG     7.46         
 3         Madroñal Santiago                      24/1 / 2003      BA      ARG     7.32         
 4         Aguilera Benjamin Santiago             17/9 / 2004      FAM     ARG     7.21         
 5         Sferra Ezequiel                        13/5 / 2004      BA      ARG     7.15         
 6         Cousillas Nicolas                      20/5 / 2008      ER      ARG     6.92         
 7         Villalba Barrios Alexander             11/1 / 2007      FPA     PAR     6.91         
 8         Zerpa Nicolás Juan Ignacio             15/5 / 2005      FAM     ARG     6.86         
 9         Martinez Juan Sebastian                10/8 / 2007      BA      ARG     6.84         
 10        Thiessen Christopher                   18/10/ 2005      FPA     PAR     6.74         
 11        Villarino Ramiro Juan                  27/7 / 2007      COR     ARG     6.50         
 12        Ledesma Mateo Agustín                  21/1 / 2007      BA      ARG     6.37         
 13        Lapejrusk Ivan                         11/2 / 2005      MNS     ARG     0.00         
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Triple : U23-M 
                                       
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 1         Melgarejo Nazareno Helber              13/2 / 2003      FAM     ARG     16.03        
 2         Albarracin Castillo Leonardo Gabriel   5 /11/ 2007      SAL     ARG     14.53        
 3         Augusto Lopez Cabral                   7 /4 / 2006      FAM     ARG     14.40        
 4         Heredia Martin                         18/6 / 2005      FAM     ARG     14.37        
 5         Zerpa Nicolás Juan Ignacio             15/5 / 2005      FAM     ARG     14.35        
 6         Boero Santino Milo                     15/4 / 2008      COR     ARG     13.82        
 7         Soler David Andres                     27/12/ 2004      SAL     ARG     13.16        
 8         Ledesma Mateo Agustín                  21/1 / 2007      BA      ARG     12.99        
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Garrocha : U23-M 
                                       
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 1         Carril Agustin                         3 /12/ 2005      BA      ARG     5.20         
 2         Franco Ayrton                          16/3 / 2004      SF      ARG     4.40         
 3         Martina Pietro                         28/5 / 2008      SF      ARG     4.35         
 4         Barreyro Santiago                      3 /12/ 2005      FAM     ARG     4.20         
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Bala : U23-M 
                                       
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 1         Arrieguez Juan Manuel                  19/9 / 2003      BA      ARG     18.78        
 2         Rosas Aquiles                          7 /5 / 2005      BA      ARG     13.94        
 3         Britos Ayrton Uriel                    7 /1 / 2005      ER      ARG     12.89        
 4         Arce Benjamín                          10/5 / 2006      COR     ARG     12.67        
 5         Amarillo Juan Ignacio                  26/7 / 2005      FAM     ARG     10.16        
 6         Allende Jonatan Lautaro                30/11/ 2006      TDF     ARG     00.00        
 7         Cantero Enzo Ariel                     16/1 / 2005      MNS     ARG     00.00        
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Disco : U23-M 
                                       
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 1         Pacheco Crespo Tomás                   23/2 / 2005      BA      ARG     52.09        
 2         Vouilloz Lautaro                       8 /3 / 2003      BA      ARG     46.20        
 3         Velázquez Alexis Fabio                 20/8 / 2007      BA      ARG     42.03        
 4         Acosta Juan Manuel                     10/6 / 2008      BA      ARG     37.19        
 5         Arce Benjamín                          10/5 / 2006      COR     ARG     33.69        
 6         Kurday Facundo                         18/12/ 2006      MNS     ARG     00.00        
 7         Allende Jonatan Lautaro                30/11/ 2006      TDF     ARG     00.00        
 8         Cantero Enzo Ariel                     16/1 / 2005      MNS     ARG     00.00        



 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Jabalina : U23-M 
                                       
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 1         Rondinelli, Julián Ignacio             20/5 / 2005      FAM     ARG     54.65        
 2         Barra Ezequiel                         11/6 / 2005      SF      ARG     53.93        
 3         Piscitelli Maximiliano                 14/7 / 2003      MZA     ARG     53.74        
 4         Kurday Facundo                         18/12/ 2006      MNS     ARG     53.31        
 5         Pavese Franco Daniel                   21/4 / 2003      COR     ARG     52.79        
 6         Albertosi Valentino                    13/11/ 2004      SF      ARG     52.28        
 7         Avila Kevin Ezequiel                   21/12/ 2007      SF      ARG     49.75        
 8         Evis Neyen                             2 /1 / 2007      BA      ARG     49.34        
 9         Mansilla Tiago Esteban                 4 /9 / 2007      BA      ARG     49.11        
 10        Navarrete Nicolas Agustin              6 /7 / 2007      BA      ARG     48.35        
 11        Arce Benjamín                          10/5 / 2006      COR     ARG     46.44        
 12        Lautaro Almaraz                        27/11/ 2005      FAM     ARG     00.00        
 13        Lucas Ezequiel Izuel                   24/09/ 2005      FAM     ARG     00.00        
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Martillo : U23-M 
                                       
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 1         Olivera Tomas                          5 /1 / 2004      BA      ARG     70.39        
 2         Vouilloz Lautaro                       8 /3 / 2003      BA      ARG     66.94        
 3         Cardozo Gael                           19/2 / 2007      SF      ARG     51.65        
 4         Olivera Gomez Juan Salvador            22/11/ 2005      LPA     ARG     46.42        
 5         Amarillo Juan Ignacio                  26/7 / 2005      FAM     ARG     44.76        
 6         Sandoval Dylan                         13/11/ 2007      FAM     ARG     44.32        
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Decathlon : U23-M 
                                       
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 1         Perez Franco                           8 /10/ 2005      MZA     ARG     5946         
 2         Caffaro Alderete Simon                 20/7 / 2005      BA      ARG     5933         
 3         Kramer Maximo Dario                    18/12/ 2003      COR     ARG     5507         
 4         Gonda Vila Tomas                       19/3 / 2004      FAM     ARG     5122         
 5         Patrón Nicolas                         10/10/ 2006      BA      ARG     4849         
 6         Gats Maximo                            13/1 / 2006      FAM     ARG     4463         
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Marcha 10000 Mts Electronico : U23-M 
                                       
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 1         Damian Ricardo                         23/4 / 2007      BA      ARG     0.45.26.42   
 2         Da Costa Lemos Pedro                   18/11/ 2005      BA      ARG     0.48.45.39   
 3         Valentín Gerónimo Cabral Procura       22/1 / 2006      FAM     ARG     9.99.99.99   
 4         Reynoso Santino                        14/2 / 2009      BA      ARG     9.99.99.99   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
  U23-F 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     100 Electronico : U23-F 
                                       
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 1         Napolitano Valentina                   25/3 / 2004      FAM     ARG     11.89        
 2         Koss Marlene                           24/1 / 2003      CHU     ARG     12.34        
 3         Gobbo Malena Arantza                   17/6 / 2004      SF      ARG     12.42        
 4         Wilhjeln Agustina                      14/1 / 2008      SF      ARG     12.47        
 5         Bergamaschi Nazarena                   28/7 / 2008      BA      ARG     12.54        
 6         Chiarel Ana Paula                      19/4 / 2007      FAM     ARG     12.57        
 7         Favre Sara Ailen                       26/9 / 2008      BA      ARG     12.64        
 8         Gomez Pose Isabella                    16/8 / 2007      SJ      ARG     12.69        
 9         Candia Abril                           16/3 / 2008      SF      ARG     12.75        
 10        Lamiral Carolina                       23/5 / 2008      FAM     ARG     12.80        
 11        Latterman Angelina                     3 /11/ 2006      ER      ARG     13.34        
 12        Campero Lourdes Candela                12/7 / 2003      SDE     ARG     13.36        
 13        Aranda Kañe  Celina Andrea             29/4 / 2005      CHA     ARG     14.14        
 14        López Himm Indina Clara                9 /1 / 2009      BA      ARG     99.99        
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     200 Electronico : U23-F 
                                       
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 1         Napolitano Valentina                   25/3 / 2004      FAM     ARG     24.88        
 2         Wilhjeln Agustina                      14/1 / 2008      SF      ARG     25.48        
 3         Koss Marlene                           24/1 / 2003      CHU     ARG     25.51        
 4         Gobbo Malena Arantza                   17/6 / 2004      SF      ARG     25.79        
 5         Almada Angela                          26/12/ 2006      FAM     ARG     25.90        
 6         Moneda Lujan Maria                     7 /2 / 2005      ER      ARG     25.99        
 7         Favre Sara Ailen                       26/9 / 2008      BA      ARG     26.35        
 8         Fernández Juanita                      12/5 / 2008      BA      ARG     26.37        
 9         Sosa Dinora                            15/5 / 2005      MVD     URU     26.50        
 10        Feito Paloma                           23/7 / 2007      SF      ARG     26.57        
 11        Bergamaschi Nazarena                   28/7 / 2008      BA      ARG     26.57        
 12        Gomez Pose Isabella                    16/8 / 2007      SJ      ARG     26.76        
 13        Candia Abril                           16/3 / 2008      SF      ARG     26.79        
 14        Agresta Valentina                      27/11/ 2003      MVD     URU     26.84        
 15        Robañera Malena                        12/7 / 2004      RN      ARG     26.94        
 16        Aranda Kañe  Celina Andrea             29/4 / 2005      CHA     ARG     27.84        
 17        Rajneri Lilen                          16/4 / 2007      RN      ARG     28.53        
 18        Muñoz Negri Elisa                      16/9 / 2009      SF      ARG     99.99        
 19        Schwarz Agustina Marï¿½a               11/7 / 2003      FAM     ARG     99.99        
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     400 Electronico : U23-F 
                                       
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 1         Almada Angela                          26/12/ 2006      FAM     ARG     0.57.41      
 2         Raschella Milena Nicole                3 /11/ 2005      FAM     ARG     0.57.57      
 3         Moneda Lujan Maria                     7 /2 / 2005      ER      ARG     0.58.52      
 4         Sosa Dinora                            15/5 / 2005      MVD     URU     0.58.76      
 5         Malena Miron                           21/05/ 2008      FAM     ARG     0.59.12      
 6         Molina Celeste Maria                   7 /1 / 2008      BA      ARG     0.59.41      
 7         Robañera Malena                        12/7 / 2004      RN      ARG     0.59.69      
 8         Rolon Magali Abril                     7 /7 / 2006      BA      ARG     0.59.79      
 9         Agresta Valentina                      27/11/ 2003      MVD     URU     0.59.80      
 10        María Paz Romero                       1 /8 / 2006      CTS     ARG     1.00.51      
 11        Fernández Juanita                      12/5 / 2008      BA      ARG     1.00.87      
 12        Flores Brisa                           17/11/ 2009      BA      ARG     1.01.32      
 13        Rajneri Lilen                          16/4 / 2007      RN      ARG     1.09.24      
 14        Muñoz Negri Elisa                      16/9 / 2009      SF      ARG     9.99.99      
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     800 Electronico : U23-F 
                                       
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 1         Juana Zuberbuhler                      17/10/ 2006      BA      ARG     2.09.78      
 2         Rosales Maria Jose                     19/8 / 2004      SL      ARG     2.15.97      
 3         María Paz Romero                       1 /8 / 2006      CTS     ARG     2.17.40      
 4         Valentini Maria Virginia               26/5 / 2008      FAM     ARG     2.21.83      
 5         Pernia Irene Saray                     25/9 / 2009      BA      ARG     2.22.50      
 6         Giusto Serena                          3 /12/ 2008      ER      ARG     2.23.54      
 7         Fregona Sofia                          24/6 / 2008      SF      ARG     2.23.79      
 8         Grieve Milagros Ailin                  17/1 / 2004      SF      ARG     2.25.94      
 9         Morassut Ornella                       9 /3 / 2004      FAM     ARG     9.99.99      
 10        Velardez Valentina Rosa                24/01/ 2007      TUC     ARG     9.99.99      



 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     1500 Electronico : U23-F 
                                       
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 1         Pernia Irene Saray                     25/9 / 2009      BA      ARG     4.29.72      
 2         Juana Zuberbuhler                      17/10/ 2006      BA      ARG     4.31.07      
 3         Rosales Maria Jose                     19/8 / 2004      SL      ARG     4.33.91      
 4         Julieta Firpo                          30/10/ 2003      MVD     URU     4.42.00      
 5         Velardez Valentina Rosa                24/01/ 2007      TUC     ARG     4.49.36      
 6         Rodriguez Medina Brisa                 11/2 / 2007      BA      ARG     4.52.62      
 7         Fregona Sofia                          24/6 / 2008      SF      ARG     4.54.87      
 8         Suarez Lucia Lorena                    20/7 / 2008      FAM     ARG     4.55.86      
 9         Valentini Maria Virginia               26/5 / 2008      FAM     ARG     4.56.63      
 10        Morassut Ornella                       9 /3 / 2004      FAM     ARG     4.58.17      
 11        Grieve Milagros Ailin                  17/1 / 2004      SF      ARG     5.00.50      
 12        Carranza Brisa Natalí                  23/2 / 2005      COR     ARG     5.00.51      
 13        Mercau Jimena                          10/4 / 2003      COR     ARG     5.00.98      
 14        Gaute Gomez Julieta Josefina           5 /4 / 2006      MZA     ARG     5.13.05      
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     5000 Electronico : U23-F 
                                       
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 1         Lescano Shalom Eunice                  15/1 / 2004      BA      ARG     18.18.09     
 2         Mercau Jimena                          10/4 / 2003      COR     ARG     18.30.20     
 3         Gimenez Pilar                          12/9 / 2005      BA      ARG     18.33.78     
 4         Gaute Gomez Julieta Josefina           5 /4 / 2006      MZA     ARG     18.48.84     
 5         Sanchez Sofia                          10/5 / 2008      COR     ARG     18.56.23     
 6         Pozueta Ailen                          4 /8 / 2004      FAM     ARG     19.03.71     
 7         Carranza Brisa Natalí                  23/2 / 2005      COR     ARG     19.40.12     
 8         Rodriguez Medina Brisa                 11/2 / 2007      BA      ARG     19.99.94     
 9         Velardez Valentina Rosa                24/01/ 2007      TUC     ARG     99.99.99     
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     10000 Electronico : U23-F 
                                       
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 1         Lescano Shalom Eunice                  15/1 / 2004      BA      ARG     38.01.83     
 2         Ursini Melina                          19/2 / 2003      BA      ARG     39.44.10     
 3         Gimenez Pilar                          12/9 / 2005      BA      ARG     39.55.24     
 4         Carranza Brisa Natalí                  23/2 / 2005      COR     ARG     99.99.99     
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     100 C/V Electronico : U23-F 
                                       
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 1         Bernard Stilling Helen                 11/8 / 2005      FAM     ARG     13.52        
 2         Recalde Miranda                        17/10/ 2003      CHU     ARG     14.70        
 3         Feito Paloma                           23/7 / 2007      SF      ARG     15.01        
 4         Gonzalez Dicandia Ivana Martina        23/12/ 2008      FAM     ARG     15.73        
 5         Zacaria Julieta Rocio                  6 /5 / 2005      ER      ARG     15.97        
 6         López Himm Indina Clara                9 /1 / 2009      BA      ARG     16.01        
 7         Duarte Paganetti Martina Zoe           31/1 / 2007      FAM     ARG     16.31        
 8         Manera Juliana                         12/3 / 2007      COR     ARG     16.59        
 9         Allassia Sofia                         19/4 / 2003      SF      ARG     16.72        
 10        Tello Cruz Pia Martina                 22/5 / 2006      MZA     ARG     16.79        
 11        Rodilosso Martina                      14/3 / 2003      MZA     ARG     18.73        
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     400 C/V Electronico : U23-F 
                                       
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 1         Bernard Stilling Helen                 11/8 / 2005      FAM     ARG     0.59.16      
 2         Suarez Patricia Soledad                27/6 / 2006      FAM     ARG     1.00.43      
 3         Ferreyra Maria Luciana                 28/3 / 2004      SF      ARG     1.00.93      
 4         Basaldua, Candela Naiquen              17/10/ 2006      BA      ARG     1.02.94      
 5         Raschella Milena Nicole                3 /11/ 2005      FAM     ARG     1.03.86      
 6         Tello Cruz Pia Martina                 22/5 / 2006      MZA     ARG     1.04.61      
 7         Stancato Catalina                      30/1 / 2008      BA      ARG     1.05.37      
 8         Heyer Ingrid                           11/10/ 2004      FAM     ARG     1.05.48      
 9         Rolon Magali Abril                     7 /7 / 2006      BA      ARG     1.08.49      
 10        Zunino Agostina                        14/4 / 2009      BA      ARG     1.08.51      
 11        Manera Juliana                         12/3 / 2007      COR     ARG     1.08.62      
 12        Coronel Malena                         20/4 / 2009      SF      ARG     9.99.99      
 
 
 
 



 _______________________________________________________________________________________________________ 
     3000 C/Obst Electronico : U23-F 
                                       
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 1         Dura Joaquina                          14/10/ 2005      BA      ARG     11.00.56     
 2         Lescano Shalom Eunice                  15/1 / 2004      BA      ARG     11.00.92     
 3         Fregona Sofia                          24/6 / 2008      SF      ARG     11.22.92     
 4         Gigon Emilia                           25/12/ 2004      SF      ARG     11.49.34     
 5         Buffa Juliana                          23/6 / 2008      COR     ARG     13.05.46     
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Alto : U23-F 
                                       
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 1         Dentis Renata                          9 /4 / 2008      BA      ARG     1.66         
 2         Lopez Nayla                            7 /1 / 2005      BA      ARG     1.66         
 3         Okon Abril                             28/9 / 2004      SF      ARG     1.66         
 4         Arpires Morena                         19/03/ 2007      FAM     ARG     1.64         
 5         Bejar Giulianna                        10/1 / 2007      MNS     ARG     1.62         
 6         Flores Brisa                           17/11/ 2009      BA      ARG     1.61         
 7         Kamikubo Naomi                         4 /3 / 2004      FAM     ARG     1.60         
 8         Araya Diaz Bianca                      21/12/ 2009      COR     ARG     1.56         
 9         Govea Abril                            23/3 / 2008      BA      ARG     1.55         
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Largo : U23-F 
                                       
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 1         Zanolli Victoria                       26/11/ 2005      ER      ARG     6.21         
 2         Koss Marlene                           24/1 / 2003      CHU     ARG     5.93         
 3         Ferreyra Maria Luciana                 28/3 / 2004      SF      ARG     5.82         
 4         Martinez Medrano Pilar                 1 /3 / 2005      FAM     ARG     5.76         
 5         Pugin Morena Abril                     2 /7 / 2007      BA      ARG     5.58         
 6         Vommaro Ursula                         16/8 / 2007      FAM     ARG     5.55         
 7         Brizuela Victoria Magali               7 /4 / 2005      MNS     ARG     5.53         
 8         Lamiral Carolina                       23/5 / 2008      FAM     ARG     5.52         
 9         Fushimi Valentina Ema                  22/7 / 2004      FAM     ARG     5.41         
 10        Rodilosso Martina                      14/3 / 2003      MZA     ARG     5.31         
 11        Suarez Daira Gabriela                  9 /1 / 2008      COR     ARG     4.70         
 12        Antonelli  Karen                       5 /7 / 2006      MZA     ARG     4.25         
 13        Latterman Angelina                     3 /11/ 2006      ER      ARG     0.00         
 14        Coronel Malena                         20/4 / 2009      SF      ARG     0.00         
 15        Araya Diaz Bianca                      21/12/ 2009      COR     ARG     0.00         
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Triple : U23-F 
                                       
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 1         Maccio Lorenzo Maria Victoria          8 /10/ 2005      SAL     ARG     12.06        
 2         Brizuela Victoria Magali               7 /4 / 2005      MNS     ARG     11.74        
 3         Coronel Rosario                        8 /3 / 2008      BA      ARG     11.46        
 4         Pugin Morena Abril                     2 /7 / 2007      BA      ARG     11.41        
 5         Vommaro Ursula                         16/8 / 2007      FAM     ARG     11.13        
 6         Latterman Angelina                     3 /11/ 2006      ER      ARG     11.02        
 7         Ursini Ana                             8 /7 / 2005      BA      ARG     10.76        
 8         Antonelli  Karen                       5 /7 / 2006      MZA     ARG     10.25        
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Garrocha : U23-F 
                                       
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 1         Gimenez Ayelen                         15/9 / 2005      BA      ARG     3.20         
 2         Mussio Camila                          9 /2 / 2004      SF      ARG     3.10         
 3         OLMOS Mercedes Isabel                  12/3 / 2004      SF      ARG     3.00         
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Bala : U23-F 
                                       
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 1         Checovich Ojeda Juana Mariel           7 /3 / 2004      LPA     ARG     12.29        
 2         Boggero Natalia                        30/7 / 2003      COR     ARG     12.25        
 3         Gosteli Nessier Valentina              11/8 / 2007      SF      ARG     11.30        
 4         Gonzalez Marisa Jaqueline              30/10/ 2005      ER      ARG     10.90        
 5         Amiano Aixa Marian                     27/7 / 2007      BA      ARG     10.87        
 6         Alvarez Marianela                      14/3 / 2008      BA      ARG     10.15        
 7         Valenzuela María Guillermina           26/3 / 2004      FAM     ARG     09.82        
 8         Cisterna Ojeda Lucia Abigail           21/6 / 2007      SAL     ARG     09.37        
 9         Suarez Daira Gabriela                  9 /1 / 2008      COR     ARG     09.32        
 10        Faccioli Dafne Cian                    29/3 / 2005      SF      ARG     09.05        
 11        Elsenbach Carolina Luján               28/2 / 2008      LPA     ARG     00.00        



 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Disco : U23-F 
                                       
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 1         Ratibel María Candela                  9 /9 / 2004      FAM     ARG     48.40        
 2         Boggero Natalia                        30/7 / 2003      COR     ARG     42.11        
 3         Erba Nahiara                           8 /11/ 2005      FAM     ARG     40.57        
 4         Amiano Aixa Marian                     27/7 / 2007      BA      ARG     37.64        
 5         Alvarez Marianela                      14/3 / 2008      BA      ARG     34.62        
 6         Weigandt Priscila                      28/7 / 2008      FAM     ARG     33.54        
 7         Gosteli Nessier Valentina              11/8 / 2007      SF      ARG     32.97        
 8         Chena Kiara Gianina                    14/2 / 2006      MNS     ARG     32.39        
 9         Cisterna Ojeda Lucia Abigail           21/6 / 2007      SAL     ARG     30.85        
 10        Antunez Orona Melanie                  16/4 / 2009      FAM     ARG     00.00        
 11        Elsenbach Carolina Luján               28/2 / 2008      LPA     ARG     00.00        
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Jabalina : U23-F 
                                       
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 1         Rosas Milagros                         8 /9 / 2007      BA      ARG     48.97        
 2         Cordoba Isacchi Malena                 22/11/ 2005      FAM     ARG     46.36        
 3         Palacios Violeta                       18/12/ 2004      SF      ARG     42.73        
 4         Pacheco Rebeca                         30/5 / 2007      BA      ARG     38.26        
 5         Suarez Daira Gabriela                  9 /1 / 2008      COR     ARG     33.67        
 6         Faccioli Dafne Cian                    29/3 / 2005      SF      ARG     32.44        
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Martillo : U23-F 
                                       
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 1         Cocco Carmela                          17/1 / 2007      ER      ARG     59.61        
 2         Baigorria Giuliana Alejandra           4 /2 / 2005      NEU     ARG     59.08        
 3         Sanchez Florencia                      7 /5 / 2005      FAM     ARG     53.11        
 4         Gonzalez Aldana Magali                 20/2 / 2006      BA      ARG     45.85        
 5         Cisterna Ojeda Lucia Abigail           21/6 / 2007      SAL     ARG     44.62        
 6         Redolatti Emilia                       23/3 / 2004      BA      ARG     43.34        
 7         Rodriguez Trettel Sofia                4 /2 / 2007      COR     ARG     42.90        
 8         Merlo Arianna Tais                     20/7 / 2007      COR     ARG     40.95        
 9         Bonato Lara Valentina                  14/9 / 2006      ER      ARG     40.82        
 10        Valentina Atún                         23/8 / 2007      ER      ARG     40.46        
 11        Nieva Priscila Lujan                   28/3 / 2008      BA      ARG     39.90        
 12        Alvarez Marianela                      14/3 / 2008      BA      ARG     39.00        
 13        Vallejos Brisa                         2 /8 / 2004      FAM     ARG     38.55        
 14        Oneto Fiona                            5 /2 / 2005      BA      ARG     35.35        
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Heptathlon : U23-F 
                                       
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 1         Muga Angelina                          22/1 / 2007      BA      ARG     4741         
 2         Bustamante Malena                      23/4 / 2007      BA      ARG     4384         
 3         Zita Camila Luciana                    15/10/ 2003      FAM     ARG     4352         
 4         Araya Diaz, Martina                    24/9 / 2004      COR     ARG     4009         
 5         Conti Tamara Agustina                  25/11/ 2006      BA      ARG     3516         
 6         La Rama Renata                         1 /3 / 2007      FAM     ARG     3207         
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Marcha 10000 Mts Electronico : U23-F 
                                       
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 1         Castellon Martina Milagros             9 /12/ 2006      MZA     ARG     0.52.45.59   
 
 
 
     Total De Participantes:  
 
                                   M:  225 
 
                                   F:  196 
 
 


